
PURE SOLVE Česká republika, spol. s r. o. ,,(dále jen Pure Sohe)"
Sídlo: Petrská 1168/29, 110 00 Praha 1
KQrespondenční adresa: Nádražní 203, 250 64 Měšice u Prahy
IČO: 251 33 918, DIČ: CZ25133918
OR u MS Praha, oddíl C, vložka 52512NCH Tel.:283 981 730, Fax. 283981 731

Banka: KB Neratovice
e-mail:

Uři- 4 /'ĽÁ - 2oi8- oýoo8 g

pure solve SERVISNÍ SMLOUVA PRO ZAŘÍZENÍ TORRENT
jméno obchodního zástupce Tereza Karkošková
Datum objednávky 17/01/2018

Datum zahájeni ® Dnem instalace

. . . . G) 12 měsícůDoba trvani semsni O 24 měsíců
smlouvy O 36 měsíců

Měsiční poplatek za jednotku 4.235 Kč
Platební podmínky

Zákazník Jméno: Be. Ivo Hořín
Celá adresa: Krajské ředitelství policie

Moravskoslezského kraje
30 dubna 24
zast.: RNDr. Ing. René Tichý

Číslo zástupce
PO číslo

O Dne:

C) Výměna odmašt'ovací náplně 1xročně
O Výměna odmašt'ovaci náplně 2xročně
O Výměna odmašťovací náplně 3xročně
O Výměna odmašt'ovaci náplně 4xročně

"Variabilní smlouva" (minimálně
3 měsíce, 60 denní výpověď')

Ano O Ne ®

Typ zákazníka lprůmysl

MÍsto/dodaci adresa

Telefon:
Email:
DIČ: CZ75151502
Číslo účtu: 2
Číslo zákazníka:
Použiti
(kontaminant)

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Automobilní oddělení, úl. 1 máje 101, 703 00 Osť

Instalace [za jednotku O KČ Cena dopravy za jednotku 1.210 KČ

Servis

· Servis zařízení Torrent včetně:
· instalace zařízeni dodavatele na místě použití
· pravidelného monitoringu, kontroly a údržby zařIzení dodavatele

ZařIzení dodavatele

Myčka součástek Torrent 500
Typ Počet jednotek

1

DŮLEŽITÉ POŽADAVKY

1. Zákazník bude použIvat zařIzenI Torrent pouze pro umývání součástek od běžných olejů a tuků. jakékoli jiné použitI nebo používánĹ které není v souladu
s dodanými instrukcemi, může způsobit poranění nebo poškozeni majetku, za které dodavatel nenese žádnou odpovědnost,

2. Zákazník zbavuje dodavatele odpovědnosti za jakoukoli škodu na zařízení dodavatele, která je způsobena následkem nesprávného používáni.
3. Zákazník je odpovědný za připojeni zařízeni Torrent k dastnimu zdroji elektrické energie a stlačeného vzduchu. V případě stlačeného vzduchu poskytne

zákazník své vlastni potrubí a mezispoje mezi zařÍzením Torrent a hlavním zdrojem stlačeného vzduchu. zdroj elektrické energie musí být řádně uzemněn,
230 v ac, 13/16 amp, jednofázové napájení s nulovým vodičem. Průtok vzduchu musí být 85 l/min, tlak 6,2 až 10,3 bar; zdroj suchého a bezolejnatého
stlačeného vzduchu musí být přímo zapojen do myčky.

4. Odpadni oleje z myčky Torrent zůstávají majetkem zákazníka a zákazník je odpovědný za Usk|adněnÍ a likvidaci těchto olejů dle platných předpisů. Zákazník
poskytne dodavateli v době sěr«su přistup k odpadním olejům a k zařízeni určeným pro uskladněni a lilNdaci odpadních olejů.

5. Smluvní cena je podmíněna množstvím běžného odpadu, v souladu se schválenou četností servisu. Pokud by zákazník v době trvání smlouvy potřeboval
servis navíc, bude za servis účtován dodatečný poplatek.

6. V případě poškozeni zařízeni nebo pokud jeho provoz není bezpečný, upozorni zákazník dodavatele do 24 hodin a pozastaví poUžÍváni zařízeni, dokud myčka
nebude opravena. Dodavatel není odpovědný za žádnou škodu způsobenou myčkou v případě nedodrženi tohoto požadavku.

7. s výjimkou smluv na dobu neurčitou se bude smlouva automaticky obnovovat po dobu 12 za sebou jdoucích měsíců, pokud jedna strana nepodá straně druhé
oznámení s alespoň 90denni výpovědní lhůtou, že smlouva nebude buď za původních, či stáwjIcIch podmínek pokračovat.

8. Dodavatel může ke dni obnovy smlouvy cenu zvýšit nebo snížit na základě písemného oznámeni alespoň 60 dní předem. Vlakovém případě smí zákazník
smlouvu ukončit pisemnou výpovědí s alespoň 30denni výpovědní lhůtou doručenou ke dni obnovy smlouvy nebo před tímto dnem.

Tato objednávka podléhá a řídí se všeobecnými a prodejními podmínkami PURE SOLVE, které jsou vytištěné na druhé straně.

Jméno, Tereza Karkošková Jméno: RNDr. Ing. , né Tichý .,

Odes at
'°""'

'.',1 1 'ä'"18'
Za dodavatele J' "l, "1 ciLO Za zákazníka l



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTÉ PURE SOLVE UPRAVUJÍCÍ POSKYTOVÁNÍ SLUZEB

1. VÝKLAD

V těchto Všeobecných obchodních podmínkách (dále jen ,Podmínky") mají následujíci výrazy a skjvnÍ spojení niže uvedený význam:
,,Smlouva" Qficjá|nÍ smlouva Dodavatde o poskytování služeb a její akceptace ze strany 0dběraěe!e;
,,Vs(uprú maEeí1áiy" veškeré dokumenty, informace a materiály poskytnuté Odběratelem a týkajÍcl se Služeb, včetně informací poskytnutých Odběratelem, jeZ jsou uvedeny ve Smlouvě;
,,Služby" sluZby specifikcwané ve Smlauvě: a
,,Vybavení Dodavatele" veškeré vybaveni, včetně nástrojů, kabeláže a dalšiho souvisejiciho spolřebniho maleriálu, poskylnulé Dodavatelem a pÚužÍvané při poskytováni Služeb (včetně vybavení

uvedeného ve Smlouvě)

2.

2.1
2.2

3.

4.

4.1

4.2

5.

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5,7

5.8

6.

7.

7.1

7.2
7.3
7.4
7,5

POUŽlň PODMÍNEK

Smluuni vztah vzniká 1Bprve v okamžiku zpracováni Smlouvy ze strany Dodavatele.
Tyto Podmínky mají přednost před standardními obchôdnimi padminkami Odběralde (pokud existují). Dodavatel tímto výslovně odmítá veškeré standardní obchodní podmínky Odběratele, pokud nebudou
pkemně přijaly Dodavatelem.

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Dodavatel bude poskytovat Služby Odběrateli od data uvedeného ve Smbuvě a v souladu s ustanovenlmi článku 10 po dobu uvedemu ve Stri buvě, případně jinak dle písemné dohody obou smiuvnich
stran.

POVINNOSTI ODBĚRATELE

Odběratel je povinen (na vľaslnÍ náklady):
(a) dodržovat pokyny Dodavaleie týkajÍcÍ se $kjž0b:
(b} pDsky!ovat Dodavateli bezplatně a včas přistup pr[jslcjr Odběratele a dalších zařízení, jak múZe Dodavatel v přiměřeném tozsahu vyžadovat;
(C) poskytovat včas (akávé Vstupní maleňály a další informace, jaké může Dodavatel v přiměřeném rozs8hů požadovat, a zajistit, aby tyto Vstupní materiály a informace byly přesné a aktuálnI:
(d} odpovkM za přípravu a údržbu µrosloT potřebných k poskytcwání Služeb;
(e) uchůvávat a udržoval Vybavenl Důdavatele v dobrém sÉavu a zajislil jeho pojištění:
(f) v rozsahu potřebném k poskytwánI Služeb, specKikwaném ve Smbuvě nebo v oznámeni Dodavatele Odběrateli, poskylovat a udržovat nepřetržité a odpovidajíci dodávky elektřiny, $1kčeného

vzduchu a vody pro Vybavení Dodavatele:
(g) infôrmovaÉ Dodavatele písemně o veškerých reklamovaných vadách neprodlené po jejich zjištěni:
(h) nepořizovat kopie, neprovádět Úpravy, zpěmé inženýrství, demonláž ani jakékoli modifikace Vybaveni Dodavalele; a
(i) nezcizovat ani nepoužívat Vybaveni Dodavatele jinak než v souladu s písemnými pokyny Ejádavatde nebo oprávněním ze sKaný Dodavatele.
Dodavatel Reodpwidá za žádné náklady na skladováni nebo popIalky souvisajlcí s poskyk>vánim $|uŽ6b mbo s umis1ěnim Vybaveni Dodavalele v příslušných pŤostorách.

POPLATKY A J EJICH ÚHRADA

Odběíale1 bude htadil poplatky za Služby po cebu dobu ttváni Sm louvy.
Smluvnl QbdDbí začíná v den instalace,
Dodavatel bude ode dne instalace vystavovat fakturu na poplatky za Sšužby měslčně důpředu na přfslušný měs/c.

Odběrale! je povInen uhtadit každou faktum předloženou Dodavatelem v plné výši do 30 dnů od data vystavení faktury.
Veškeré uvedené a sjodnané částky jsou uvedeny bez DPH a/nebo dalších daní či poplatků, jez k nim budou připočteny, není-li uvedeno jinak.
Prodlení Odběrálek se zaplacením jakékoli částky podle Smlouvy či těchto Podmínek je považováno za podsiamé porušení povĹnnostÍ ze strany Odběratele.
Pakud Odběratel neuhradí Dodavateli jakoukdi splatnou částku V řádném terminu, je Dodavalel oprávněn účtovat Úrok z prodlení ze splatné částky od data splalnosti v roční sazbě 8 % počítaný na denním
zákšadě,
Dodavatel je oprávněn započÍst jakékoli závazky Odběratele vůči Dodavateli proti jakýmkoli závazkům Dodavatele vůči OdběraleÉi.

MAJETEK DODAVATELE

Veškeré materiály a vybaveni dodané Dodavalelem (včetně Vybavenf Dodavatek) vždy bude a zůstane ve výlučném vkstnictví Dodavatele.

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

Dadavatel neadpovÍdá za žádný ušlý zisk, z1rátu obchodních přňeZilostí, poškozeni dobrého jména a/nebo podobné ztráty, ztrátu předpokládaných úspor, zUtu zboží, ztrátu smluv, ztrátu maZnosti uZiváni
nebo jakékoli zvIášfni, nepřímé, následné nebo Čistě ekQmmické ztráty, náklady, škody, pDp|atky či výdaje.
Celková výše odpovědnosti Dodavatele za Škodu způsobenou porušením jakékdi povinnosti či povinnastí uvedených ve Smlouvě nebo těchEo Podmínkách je omezena cenou uhrazenou za Služby.
Dodavalel a Odběratel budou v maximáhim zákonem povoleném rozsahu dodržovat podmínky stanovené ve Smlouvě.
Dodavatel neodpovídá za jakékoli záruky, podmínky čí jiné náležitosti vyplývajÍcĹ ze zákona,
Pokud bude p!nén[ Smlouvy ze Brány Dodavatele znemožněno nebo zdrženo jakýmkdi jednáním nebo opomenulím na straně Odběratele, nebude Dodavalel odµwlda1 Za případné náklady, poplatky či
ztráty vzniklá Odběrale1i µřímů či nepřímo v této souvislos1i. OdběMel odpovídá za veškeré náklady vzniklé takovým znemožněním plněni a částky uvedené v bcidě 5.1 zůslávaji i nadále splatné.

8. OCHRANA ÚDAJŮ

V souvislosli s yoskytovánim Služeb bude Dodavatel sám nebo prostřednictvím tŕelích sÉran shromažďoval a zpracovávat osobní údaje v scMadu s přislušnými právními předpisy. Jméno, adresa a platební
záznamy Odbětatek mohou být poskytnuty kreditní agentuře za účelem sdíleni a shramaZďováni informaci o solventnosti Dodavatele.

9. OCHRANA DŮVĚRNÝCH NFORMACĹ

Každá ze smluvnlch stran (dále jen ,Informovaná strana') bude zachovával mlčenlivosl o důvěmých informacích druhé smluvnř strany (dále jen ,ĹnfomujÍcÍ strana"). ľnkmnovaná strana může důvěrné
informace 1nformujÍcÍ strany p0Už[t pouze účely Smlouvy. Informovaná strana je povinna informoval své vedoucí pracovníky, zaměstnance a zástupce o pcwinnoslech Informavané strany vyp!ývajících
z us(anovenitohoto článku 9 a zajistit, 8by i tyto osoby zde uvedené povinnosti plnily.

10. UKONČENÍ SMLOUVY

10,1 Pouze Dodavatel může vypavědět smlouvu nejpozději před dohodnutém Eeminu
10.2 Dodavatel může Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, aniž by mu vůči druhá smluvní straně vznikla jakákoli odpovědnost, pokud Odběratel neuhradí jakoukdi částku splatnou dle Smlouvy.
10,3 Při ukončení Smlouvy z jakéhokoli důvodu:

(a} Odběralel neprodleně uhradí Dodavateli všechny dosud neuhrazené faktury, včelné úroků. Ve vztahu ke Službám, jez byly poskytnuty, ale na něž dosud nebyly vystaveny fakEury, bude Dadavatd
oprávněn vystavil fakluty, jež budou splatné okamžitě po doručeni: Rebcj

(b) Odběratel vrátí (na vlasmi náklady kromě případu uplynuti doby trvání Smlouvy nebo vypovězení Smlouvy Dodavatelem) veškeré Vybaveni Dodavatele v souladu s pokyňiy Dodavatele.
10.4 žádná ze smluvních stran nesmí použít své vlaslnÍ pomšeni µovinností jaků důvúd k vypovězeni Smlouvy.
10.5 V případě ukončeni Smlouvy (z jakéhokoli důvodu) zů$táwji' us1anoven[ článků 6, 7, 9, 10.3 a 11,3 v plném fozsahu v p!alnosti a účinnosti.

11. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

11,1 Smšouva tvoří společně se všemi dokumenty, na něž odkazuje, úplnou dohodu mezi smluvnimi stcanami a nahrazuje veškeré předchozí dohody, smlouvy a ujednáni mezi nimi lýkajicí se stejného předmětu.
Žádné změny Smlouvy nebo jakěh&oli dokumentu, na kleiý Smlouva odkazuje, nebudou platné, pokud nebudou učiněny písemně a podepsány jménem každé ze smluvních stran.

11.2 Pokud soud nebo jiný kompetenlni orgán přís!ušné jurisdikce shledá kterékoli usknovenf Smlouvy (nebo jeho část) neplatným, nezákonným či nevymahatelným, bude se mít za to, že toto ustanovení nebo
jeho příslušná část v požadovaném rozsahu netvoři nadále součásl Sm Iouvy, přičemž pldnost a vymahateinos1 zbývaj icich ustanoveni Smlouvy nebude lÍIňto nijak dotčena.

11-3 výklad a plněni Smlouvy se řidl právními předpisy České republiky, jejíž soudy budou mil výlučnou jurisdikci

..

')

'C
,C

'l
"t.::

:i

.-!

..:Š
'"j

:.:

:

:!1
.-l
,'I
'j

l
:1

.l":

':
':
':
':
":

-l
...:

-:-Š

,:
.'.i

.
'i

'S
'C

:e

íl
:;

:8
ii

:e
::

;e
'C
'.:
.:

..

.;

.C
:ě
::
.
·;
';
ii

i;

-.-:

:'
..

:C

:;:

:'

:·

Y

..
:C
..
..
..
..
-i

:7
:1

:1
:?

;2


